

# 合 同

采购单位（甲方）：周口实验高级中学（郸城一高周口校区）

供 应 商（乙方）：河南强鑫商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照询价文件规定条款和中标供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

## 一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- （一）本项目询价文件
- （二）中标人询价响应文件
- （三）合同格式及合同条款
- （四）中标人在评审过程中做出的有关澄清、说明或者补正文件
- （五）中标通知书
- （六）本合同附件

## 二、合同标的

1、供货一览表（见附件）

2、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招询价文件对其另有规定的，从其规定。

## 三、质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招询价文件和承诺相一致。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

## 四、交付和验收

1、交货时间：合同签订后 5 日内 地点：周口实验高级中学（郸城一高周口校区）

2、乙方提供不符合招询价文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4、甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后2日内及时予以解决。

#### 无、售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招询价文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。货物保修起止时间：货物交付验收之日起

2、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

#### 六、付款方式和期限

1、项目合同总额（人民币）：193850元（大写：壹拾玖万叁仟捌佰伍拾元整）。

2、乙方开户银行名称、地址和帐号

开户银行：郸城县农村信用合作社联合社

开户名称：河南强鑫商贸有限公司

帐号：37621001600002425

#### 七、合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

#### 八、违约责任

1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4、乙方未按本合同和询价文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额5%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质

量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。

### 九、合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

本合同一式四份，甲乙双方各一份，代理机构一份，监督部门一份。

甲 方：



(盖章)：

法定代表人/委托代理人（签名）：

荆丽娟 杨静轩 李维伟  
2023年12月20日

乙 方：



(盖章)

法定代表人/委托代理人（签名）：



2023年12月20日

附件:

序号	产品名称	单位	数量	单价	小计	备注
1	教案本	本	1500	7	10500	/
2	听评课本	本	500	8	4000	/
3	稿纸	本	200	6	1200	/
4	黑色中性笔	盒	100	10	1000	/
5	黑色记号笔	盒	5	15	75	/
6	普通白色粉笔	箱	50	110	5500	/
7	普通彩色粉笔	箱	30	110	3300	/
8	白色水溶性粉笔	箱	1	4500	4500	/
9	A4 打印纸	箱	120	210	25200	/
10	粉红色 A4 纸	包	20	20	400	/
11	塑料封皮	包	10	10	100	/
12	档案盒	个	20	15	300	/
13	小夹子	个	200	1	200	/
14	单据粘贴单	本	30	5	150	/
15	大张白纸	刀	6	75	450	/
16	大红纸	刀	3	80	240	/
17	5 号电池	节	500	2	1000	/
18	7 号电池	节	300	2	600	/
19	9 号电池	节	200	4	800	/
20	胶带	箱	2	500	1000	/
21	胶水	箱	2	260	520	/
22	计算器	个	5	35	175	/
23	小号订书机	个	20	20	400	/
24	晒鼓	个	50	180	9000	/
25	晒鼓	个	30	270	8100	/
26	晒鼓	个	50	190	9500	/

27	硒鼓	个	10	220	2200	/
28	硒鼓	个	20	220	4400	/
29	墨粉	瓶	100	30	3000	/
30	墨粉	瓶	100	30	3000	/
31	墨粉	瓶	50	30	1500	/
32	墨粉	瓶	100	30	3000	/
33	条码打印纸	卷	200	40	8000	/
34	色带	卷	50	40	2000	/
35	水晶头	盒	2	85	170	/
36	湿巾	包	100	5	500	/
37	插排	个	20	60	1200	/
38	一次性纸杯	箱	1	350	350	/
39	脸盆下水软管	根	50	9	450	/
40	品钢丝洗手池下软	根	80	20	1600	/
41	三角阀	个	50	35	1750	/
42	水龙头	个	50	5	250	/
43	声控灯芯	个	30	55	1650	/
44	体化灯管	个	20	350	7000	/
45	T8 灯管	个	50	15	750	/
46	交流接触器	个	10	45	450	/
47	水箱浮球开关	个	30	40	1200	/
48	水龙头阀芯	个	50	25	1250	/
49	两相插头	个	30	2	60	/
50	三相插头	个	20	3	60	/
51	生料带	盒	30	25	750	/
52	电工胶带	卷	30	2.5	75	/
53	电工工具	套	3	500	1500	/
54	上水软管	根	30	15	450	/
55		根	20	15	300	/

56		根	20	15	300	/
57	漏电保护器	个	50	45	2250	/
58		个	50	35	1750	/
59	三相控开	个	50	40	2000	/
60		个	50	30	1500	/
61	铜线	捆	4	220	880	/
62		捆	2	260	520	/
63		捆	2	460	920	/
64		捆	1	630	630	/
65	大垃圾袋	包	30	450	13500	/
66	小垃圾袋	把	300	6	1800	/
67	大拖把	把	56	25	1400	/
68	小拖把	把	20	15	300	/
69		把	30	12	360	/
70	纸篓	个	200	8	1600	/
71	洁厕净	斤	200	1.5	300	/
72	玻璃杯	个	10	190	1900	/
73	水杯	个	450	4	1800	/
74	香皂	块	18	5	90	/
75	保温壶	个	6	55	330	/
76	盐酸	斤	200	1.5	300	/
77	大扫帚	把	20	15	300	/
78	小扫帚	把	136	5	680	/
79	海绵拖把	把	20	19	380	/
80	小簸箕	个	86	5	430	/
81	小铲刀	把	50	5	250	/
82	钢丝球	个	200	2	400	/
83	橡皮手套	双	50	6	300	/
84	线手套	双	100	4	400	/

85	手提红水桶	个	20	10	200	/
86	手电筒	把	5	50	250	/
87	洗洁精	桶	10	65	650	/
88	抹布	条	100	9	900	/
89	货架	组	20	350	7000	/
90	栅栏	米	135	15	2025	/
91	听课凳	个	71	20	1420	/
92	小黑板	面	16	120	1920	/
93	窗帘	套	22	220	4840	/
合计	193850 元      大写：壹拾玖万叁仟捌佰伍拾元整					

